1

合同通用条款及专用条款

合同统一编号： 11N00243815320255001

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市公安局长宁分局 乙方：上海中奥家具有限公司

地址：上海市威宁路 201号 地址：上海市奉贤区奉满路 150号 1号车

间

邮政编码： 邮政编码：201409

电话：021-23039323 电话：021-58326092

传真： 传真：021-58326092

联系人：屈老师 联系人：杨栋

本项目采购人与中标成交供应商按照国家法律法规、招标文件、中标成交供

应商的投标响应文件，结合本项目实际情况，签订合同。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

 2

	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001signTime

		2025-11-24T16:40:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-24T16:43:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。